令和 5 年 12 月 27 日

 参 加 者 各 位

茨城県建設業協会水戸支部
支 部 長 下 田 德 行

      ( 公 印 省 略 )

令和 6 年迎春賀詞交歓会 時間変更のお知らせ

謹啓 歳末の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
常日頃、支部運営につきましては格別なご協力、ご指導を頂き、厚く御礼を申し

上げます。
さて、過日にお知らせしました標記の件につきまして、諸事情のため、時間の変

更をさせていただきます。
お忙しいところ、突然の変更でご迷惑をおかけすると思いますが、何卒ご理解賜

りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

【変 更 前】

 1. 日 時  令和 6 年 1 月 18 日(木)  16 時 30 分受付   17 時開宴

【変 更 後】

1. 日 時   令和 6 年 1 月 18 日(木)  17 時 30 分受付 18 時開宴

2. 場 所  水戸京成ホテル 2 階 水戸市三の丸 1-4-73  ℡ 029-226-3111

3. 会 費  5,000 円 ( 当日ご持参ください )

※ 出席でご返事された後、都合で欠席される場合は、

令和 6 年 1 月 9 日(火)までに必ず事務局までご連絡ください。
10 日(水)以降のキャンセル及び無断欠席はキャンセル料が発生するため、
会費を後日全額請求させていただきます。

以上